Администрация
   муниципального образования
  Державинский сельсовет
    Бузулукского   района
   Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2024 № 38
с. Державино

	О признании объекта недвижимого имущества бесхозяйным и включении его в Реестр бесхозяйных объектов недвижимого имущества, расположенных на территории муниципального образования Державинский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 22.11.2013 № 701 «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Решением совета депутатов муниципального образования Державинский сельсовет от 21.10.2016 № 44 «Об утверждении положения о порядке признания, оформления и постановки на учет недвижимого имущества, находящегося на территории муниципального образования Державинский сельсовет», Уставом муниципального образования Державинский сельсовет и на основании документов подтверждающих, что объект недвижимого имущества не имеет собственника, в целях учета недвижимого имущества,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать бесхозяйным недвижимым имуществом объект, расположенный на территории муниципального образования Державинский сельсовет Бузулукского района, согласно Приложению.
2. Специалисту 1 категории администрации муниципального образования Державинский сельсовет Бузулукского района включить выявленное бесхозяйное недвижимое имущество, указанное в приложении к данному постановлению, в Реестр бесхозяйных объектов недвижимости на территории муниципального образования Державинский сельсовет.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Бузулукский район
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             Т.В.Матвеева

Разослано: в дело, ОИО администрации Бузулукского района, прокуратуре.

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Державинский сельсовет
Бузулукского района
21.02.2024 года № 38
Перечень
бесхозяйных объектов недвижимости
на территории муниципального образования Державинский сельсовет

	п/п
	Наименование объекта
	Место нахождение объекта
	Краткая характеристика объекта
	№, дата постановления администрации о признании объекта бесхозяйным
	Дата постановки на учет в регистрирующем органе
	Примечание

	1
	Жилой дом
	Оренбургская область, р-н Бузулукский, с Державино, ул. Пролетарская, д 55
	Жилой дом, 50 кв.м.,
1957 года постройки,
деревянный,
одноэтажный
	[bookmark: _GoBack]№ 38 от 21.02.2024
	-